Директору  МБОУ« Лицей №1» Т.П. Шемякиной
                                                            от_______________________________________________
                                                 (Ф.И.О. родителя, законного представителя, адрес, № телефона)
                                                             ________________________________________________
                                                            _________________________________________________

Заявление
Прошу принять на обучение в МБОУ «Лицей №1», в 10 класс ____________________________
(по профилю)
Моего ребенка:_________________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О.)
Дата рождения ребенка:
          Гражданство_______________________
Место рождения ребенка_________________________________________________________________

Прошу организовать обучение моего ребенка на_______________________________________ (языке)
Фактический адрес проживания___________________________________________________________
Адрес регистрации______________________________________________________________________
Откуда прибыл__________________________________________________________________________
Формы обучения: (очная, очно-заочная/заочная)______________________________________________
С Уставом, лицензией и свидетельством об аккредитации МБОУ «Лицей №1», с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)
Даю (даем) свое согласие МБОУ «Лицей №1» (находится по адресу: 186931, РК г. Костомукша, ул. Калевала, д.7) и Администрации Костомукшского городского округа (находится по адресу: 186930, РК, г. Костомукша, ул. Строителей, д.5) на сбор, накопление, хранение, уточнение, систематизацию, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка, сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления индивидуального учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим (моим) ребенком общеобразовательных программ на период до момента отчисления нашего (моего) ребенка из списочного состава обучающихся МБОУ «Лицей №1».
В случаях нарушения МБОУ «Лицей №1»и (или) Администрацией Костомукшского городского округа наших (моих) прав и законных прав и законных интересов нашего (моего) ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною) согласие на обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано путем подачи в МБОУ «Лицей №1» и в Администрацию Костомукшского городского округа соответствующих письменных заявлений.
«______»_________20__г             ______________       /________________________________/
                                                          Подпись                                       Ф.И.О.
Сведения о родителях:
Отец:______________________________________________________________________

                 (Ф.И.О, дата рождения, где и кем работает, № телефона)

___________________________________________________________________________

Мать:______________________________________________________________________

                  (Ф.И.О, дата рождения, где и кем работает, № телефона)

____________________________________________________________________________